
 

 

КОНТРОЛЬНО – СЧЁТНАЯ ПАЛАТА КАРАГАЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

10 сентября 2013 г.                                                                                                    № 17 

 

Карагай 

 

Об утверждении Стандарта внешнего муниципального финансового контроля 

Контрольно-счётной палаты Карагайского муниципального района 

СФК КСО 0105 «Финансово-экономическая экспертиза проектов 

муниципальных программ» 

 

 

Руководствуясь пунктом 13.1 раздела XIII Положения о Контрольно–счётной 

палате Карагайского муниципального района, утверждённого решением Земского 

Собрания Карагайского муниципального района от 30.09.2011 № 8/6 (c учётом 

последующих изменений), 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый Стандарт внешнего муниципального финансового 

контроля Контрольно-счётной палаты Карагайского муниципального района СФК 

КСО 0105 «Финансово-экономическая экспертиза проектов муниципальных 

программ». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Контрольно-счётной 

палаты Карагайского муниципального района (www.karagai-ksp.ru). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на председателя 

Контрольно-счётной палаты Карагайского муниципального района Т.В. Егорову. 

 

 

 

Председатель 

Контрольно–счётной палаты 

Карагайского муниципального района                                                      Т.В. Егорова 

 

http://www.karagai-ksp.ru/

